
UCHWAŁA 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

Z dnia czerwca 2014 r. 

w sprawie oceny działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych 
w roku 2013 przez warsztaty terapii zajęciowej działające na terenie powiatu 
konińskiego. 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz § 21 pkt 3 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów 
terapii zajęciowej ( Dz. U. z 2004 r. Nr 63, poz. 587) uchwala się, co następuje: 

§1. Ocenia się pozytywnie działalność rehabilitacyjną i wykorzystanie środków 
finansowych w roku 2013 przez warsztaty terapii zajęciowej działające na terenie powiatu 
konińskiego na podstawie rocznych sprawozdań złożonych przez : 

1) Warsztat Terapii Zajęciowej w Mielnicy Dużej prowadzony przez Fundację Mielnica 
(załącznik nr 1), 

2) Warsztat Terapii Zajęciowej w Paprotni prowadzony przez Gminę Krzymów 
(załącznik nr 2), 

3) Warsztat Terapii Zajęciowej w Wilczynie prowadzony przez Polskie Towarzystwo na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Wilczynie (załącznik nr 3), 

4) Warsztat Terapii Zajęciowej w Nieborzynie prowadzony przez Polskie Towarzystwo 
Walki z Kalectwem Oddział Terenowy w Koninie (załącznik nr 4), 

5) Warsztat Terapii Zajęciowej w Ignacewie prowadzony przez Polskie Towarzystwo 
Walki z Kalectwem Oddział Terenowy w Koninie (załącznik nr 5). 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie. , 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

1. Małgorzata Waszak 

2. Andrzej Nowak 

STAROSTWO POWIATOWE 
w w KONINIE 

T Al. 1-go Maja 9 

ZAZGODNOŚĆ 

4. Tadeusz Jaroszewski 

3. Stanisław Głąbicki 

5. Jacek Wysocki 

Zastępca Naczelnika Wydziału 

62-510 K o n i n 


